
Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder6 sekunderTotalt Särskiljn Standardm

1 Fredrik Furholt c3 Kongsvinger Sps 182 189 193 564 S

2 Ole Henning Fjeld c3 Namnå 192 180 189 561 S

3 Trond Tyssen c3 Namnå/CPK 182 186 179 547 B

4 H-P Sörensson c3 Arvika PK 182 185 173 540 B

5 Lars Dahlström c3 Fryksdalens PSK 180 185 169 534 10or

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

Torbjörn Arvsäter c2 Fryksdalens PSK 190 185 170 545 B

Björn Langseth C2 Namnå 187 176 176 539 B

Göran Andersson c2 CPK 177 183 177 537 B

Fredrik Andersson c2 CPK 179 178 179 536

G-O S c2 CPK 179 176 179 534 10or

Henrik Andersson c2 CPK 178 183 171 532

Lars Skoglund c2 Strängnäs 176 178 173 527

Marius Töråsen c2 Namnå 166 173 180 519 10X

Tony Moberg c2 CPK 181 173 158 512

Håkon Töråsen c2 Namnå 174 170 158 502

Johan Karlsson c2 Arvika PK 159 153 167 479

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

Örjan Malmstedt c1 Arvika PK 177 173 169 519 10X

Robert Schröder c1 Arvika PK 160 147 161 468

Nettan Arvsäter c1 Fryksdalens PSK 147 154 139 440

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder6 sekunderTotalt Särskiljn Standardm

Yngve Skansen vy Arvika PK 175 181 168 524

Placering Namn Klass Klubbtillhörighet 10 sekunder 8 sekunder6 sekunder Totalt Särskiljn Standardm

Leif Moberg VÄ CPK 126 144 116 386

Standard Medaljer Silver Brons 

561 537

Charlottenbergs PK
Nya Vintermanövern 2

Militär Snabbmatch,  C-vapen 1 mars 2014



Charlottenbergs PK

Militär Snabbmatch, bästa vid 3 omg  2014 C-vapen

Spänning inför sista omg 29 mars C-vapen

Ole Henning Fjeld Namnå C3 570 560 561 1691

Trond Tyssen Namnå/CPK C3 542 550 547 1639

Björn Langseth Namnå C3 537 550 539 1626

H-P Sörensson Arvika PK C3 525 551 540 1616

Henrik Andersson CPK C2 543 534 532 1609

Fredrik Andersson CPK C2 527 532 536 1595

Lars Dahlström Fryksdalens PSK C3 524 534 534 1592

Göran Andersson CPK C2 534 519 537 1590

Lars Skoglund Strängnäs PK C2 531 523 527 1581

Marius Töråsen Namnå C2 519 538 519 1576

Yngve Skansen ArvikaPK VY 521 472 524 1517

Robert Schröder Arvika PK C1 459 474 468 1401

Gert-Olof Segolsson CPK C2 542 534 1076

Håkon Töråsen Namnå C2 531 502 1033

Lennart Bengtsson CPK utan stödhand VÄ 521 507 0 1028

Örjan Malmstedt Arvika PK C1 508 519 1027

Tony Moberg CPK C2 484 512 996

Johan Karlsson Arvika PK C2 439 479 918

Fredrik Furholt Kongsvinger Sps C3 564 564

Andreas Ågren Fryksdalens PSK C2 526 0 526

Oddvar Skirbekk Elverum PK VÄ 506 0 506

Jonas Karlsson CPK c2 506 0 506

Magnus Zetterberg Fryksdalens PSK C1 496 0 496

Bengt Olofsson Arvika PK C3 486 0 486

Nettan Arvsäter Fryksdalens PSK C1 440 440



10 sek 8 sek 6 sek tot

Fredrik Furholt Kongsvinger Sps c3 182 189 193 564

Ole Henning Fjeld Namnå c3 192 180 189 561

Trond Tyssen Namnå/CPK c3 182 186 179 547

Torbjörn Arvsäter Fryksdalens PSK c2 190 185 170 545

H-P Sörensson Arvika PK c3 182 185 173 540

Björn Langseth Namnå c3 187 176 176 539

Göran Andersson CPK c2 177 183 177 537

Fredrik Andersson CPK c2 179 178 179 536

Lars Dahlström Fryksdalrns PSK c3 180 185 169 534 sär 10or

G-O S CPK c2 179 176 179 534 sär 10or

Henrik Andersson CPK c2 178 183 171 532

Lars Skoglund Strängnäs c2 176 178 173 527

Yngve Skansen Arvika PK vy 175 181 168 524

Örjan Malmstedt Arvika PK c1 177 173 169 519 sär X1

Marius Töråsen Namnå c2 166 173 180 519 sär X1

Tony Moberg CPK c2 181 173 158 512

Håkon Töråsen Namnå c2 174 170 158 502

Johan Karlsson Arvika PK c2 159 153 167 479

Robert Schröder Arvika PK c1 160 147 161 468

Nettan Arvsäter Fryksdalens PSK c1 147 154 139 440

Leif Moberg CPK vä 126 144 116 386


